11 180 Travaux de rénovation des bureaux 
annexes 

DFM Travaux Budget 
National

EDACO 23566045

Liste des Marchés

N° N° de Marché OBJET Autorité Service Nature Financem
ent

Mode de 
passation

Titulaire  Montant 

1 0174/DGMP-DSP-
2013

Au transport par voie aérienne de 
mille cinq cent ( 1 500 ) pèlerins 
maliens et de leurs bagages aux 
lieux Saints de l' Islam ( Arabie 
Saoudite ) au titre du hadj 2013

MET Secrétariat 
General

PRESTATION AOO La compagnie de 
voyage Nasair

2097000000

2 0251/DGMP-DSP-
2013

Prestation de conduite des